olacak şekilde yapılaşma koşullarına sahiptir. 

Kısıtlıl ık Hali (Yıkım 
vb olumsuz karar, 
zabıt, tutanak, dava 
veya tasarrufa engel 
durumlar) 

Taşınmaz ile ilgili kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir durum bulunmamaktadır.  

Projenin Mevcut 
Durumuyla KDV 
Hariç Toplam Değeri  

950.000.000,00 TL 

(Dokuz Yüz Elli Milyon Türk Lirası) 

Projenin Mevcut 
Durumuyla KDV 
Dahil Toplam Değeri  

1.140.000.000,00 TL 

Projenin 
Tamamlanması 
Durumundaki 
Bugünkü Değeri 

1.739.623.405,88 TL 

Açıklama 
Taşınmaz yerinde görülmüş, kullanım durumu incelenmiştir. Değerleme sürecini